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Gaming Innovation har framtiden 
framför sig
Gaming Innovation är ett intressant bolag med enorm potential. 
Bolaget har framtiden framför sig med många glada investe-
rare då kurtsen noteras vid en högre topp. Vi har än så länge 
inte sett en våg upp där kursen dubblas några gånger, som är 
typiskt för mindre nylistade bolag. Därmed har desperata inves-
terare än så länge inte köpt på extremt överköpta nivåer - en 
grupp som sedan utgör ett stort hinder för framtida rallyn (när 
de skall ut på break even efter ras).

Det är nu som Gaming Innovation är intressant, inte här vi ser 
150 kr per aktie, nivåer där man istället bör fundera på att sälja. 
Enligt vår modell för utbrottshandel kunde entré göras när 18 
kr passerades. Köpet var aggressiv eftersom kursen inte gick 
till en fleraårshögsta direkt vid utbrottet; det var ett utbrott mitt i 
konsolideringen.

Till Börstjänarens portfölj köpte vi istället när 22 kr passerades 
och vi fick en ny årshögsta; noteringar där många låg med 
vinst, en mindre aggressiv entrénivå som över tid ger en högre 
träffsäkerhet.

Nu är Gaming Innovation överköpt på kort sikt, tajmingen för 
köp är dålig eftersom vi har svårt att få till en trevlig risk/reward-
kvot. Placeras nödutgången, exit, för tajt är det troligt att den 
träffas i onödan. Men om det nu är som så att kursen skall upp 
till 150 kr, kommer vi att få många fler signaler för köp enligt 
våra modeller. Antingen från utbrott eller rekyl.

Över Halloween har vi ett erbjudande på Börstjänarens portfölj 
som inkluderar 4 kurser som lär dig att läsa av en graf samt 
identifiera sättupper för att tajma köp på utbrott eller rekyl och 
med våra utbildande portföljuppdateringar får du en hjälpande 
hand vid orderläggning och urval av sättupper.

Köpzon

Gaming Inovation

Behålla köpta

Köpzon
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Netflix har snart dubblats
I början av året kunde Netflix köpas för $163, nu kostar en 
aktie $295. Toppen förra året låg på $700, så frågan är om 
dagens kurs är dyr eller billig?

Alla som köpt sedan april ligger med vinst men alla som köpt 
sedan sommaren 2020 till början av detta år, ligger med 
förlust. Det innebär att motstånden är många och starka. En 
kraftig uppgång till $700 på kort tid är inte troligt.

Börstjänarens portfölj tog in Netflix när kursen gick upp över 
$200, alltså efter en uppgång på $77 eller 47%. Det var när 
dagstrenden skiftade till positiv efter ett misslyckat försök att 
ta ut tidigare botten.

Positionen behåller vi så länge som trenden är positiv dvs. så 
länge som grafen visar på högre högsta och högre lägsta. Vi 
funderar alltså inte på om aktien är dyr eller billig. Fokus lig-
ger istället helt på att rida trenden så länge den är stark och 
värd att följa.

Hur det går till skriver vi om varje vecka i våra portföljuppda-
teringar och ”Matiga Minikurser” går vi igenom grunderna i 
detalj. Med vårt Halloween-erbjudande får du 4 kurser och ett 
12-månaders abonnemang till ett skrämmande bra pris!

Även om Netflix stigit kraftigt, är det inte för sent att köpa. 
Nästa sättupp enligt våra modeller får vi vid nästa rekyl ned. 

Köpzon

Netflix

Behåll köpta, köp rekyl

Köpzon
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Rally i köpvärda Scandi Standard 
Scandi Standard trendar upp med högre högsta och högre 
lägsta, aktien är köparstyrd. Det är ett bolag där man får mer 
betalt ju längre man väntar med exit, ett bolag vi gärna köper 
till Börstjänarens portfölj. 
 
En marknad som har en tendens att bli billigare ju längre man 
väntar, negativ trend, är för oss inte alls intressant för köp.

Scandi Standard köpte vi till portföljen efter en uppgång från 
32 kr till 43 kr. Det var när dagstrenden skiftade till stigande 
och vi hade en sättupp som erbjöd en mycket trevlig risk/
reward-kvot. Baserat på en teknisk modell, är risken i förhål-
lande till den möjliga utdelningen viktigare än att värdera 
bolagets fundamenta.

Ett köp i dag innebär en dålig kvot då kursen över överköpt, 
köpara är desperata som köper på extrema nivåer. Först om 
de lugnar ned sig och kursen faller tillbaka något kan vi tajma 
entré.

Det handlar då kom rekylhandel: köp tillfällig svaghet i en 
positiv trend. Träffsäkerheten för denna sättupp är högre än 
vid utbrottshandel och trendskiften. Under 15 år har Börs-
tjänarens portfölj har haft en träffsäkerhet på 70 procent vid 
rekylhandel!

En hög träffsäkerhet är dock inte korrelerat till en hög avkast-
ning, men kan vara avgörande för den som just börjat med 
teknisk handel. 

Ja tack, ta mig till BT Shop och vår läskiga Halloween-kan-
panj!

Köpzon

Scandi Standard

Behåll köpta

Köpzon

3 / 7

https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21


Graf från MetaStock

10 11

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

U P D AT E

Bottenfiske i OMXS30
OMXS30 uppvisar styrka, intresset att sälja under somma-
rens bottnar var låg. Säljarna är veka och svaga, ett läge där 
köparna har möjligheten att skifta den negativa trenden. Just 
nu har divergenser, sättupper som  vi går igenom i kursen 
Divergenshandel som ingår i vårt Halloween-erbjudande.

På kort sikt testar indexet ett motstånd från tidigare topp. Men 
på lite längre sikt, i dagsgrafen har vi en återgång in i tidigare 
konsolidering.

Enligt trendföljande modeller är inte köpläge i dag. För att 
vi skall klicka på köpknappen krävs att indexet först bli lite 
dyrare, noteringar över sommarens topp. Först där uppe har 
vi ett klassiskt trendaskifte som lägger om oddsen för köp.

Just nu är det varken köpare eller säljare som styr. Eftersom 
kursen stiger från en lägre botten utan att vi har en högre 
topp, är trenden fortfarande negativ. Men som sagt svag och 
det är när divergenshandlare har möjligheten att bottenfiska.

Intressanta aktier som ingår i OMXS30 kan dock köpas även 
om OMXS30 inte noteras i köpzon. Varje vecka scannar vi 
Large-, Mid, Small-Cap efter intressanta bolag till Börstjäna-
rens portfölj och det finns nu gott om dem. Tajmingen är dock 
avgörande eftersom vi inte vill bli sittandes med positioner 
som inte rör sig eller trendar ned.

Klicka här för att abonnera på Börstjänarens portfölj och ta 
del av de sättupper som är mest intressanta!

Säljzon

OMXS30

Behåll sålda, utbrottshandel

Säljzon
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Positiv divergens i USA
De amerikanska börserna stiger från tidigare bottnar och likt 
OMXS30 har vi en positiv divergens. Nedgången till den se-
naste bottnen gick inte lika snabbt som tidigare, säljarna var 
inte lika starka.

Divergenser identifieras ofta med momentumindikatorer men 
även vanliga trendlinjer och kanaler ger denna information; 
om t ex. kursen inte når golvet i kanalen.

Som vi går igenom i vår kurs för divergenshanel, är träff-
säkerheten låg men potentialen i förhållande till risken är 
mycket hög.

Det innebär att man kan få sättuppen att visa vinst även om 
träffsäkerheten är låg. Eftersom man går mot trenden kan 
man räkna med att över 50 procent av alla avslut är förslus-
ter.

Divergenser gör ett uselt jobb med att förutspå och ge prog-
noser om framtida trend men det betyder inte att sättuppen 
inte är lönsam för den som jobbar systematiskt.

Klicka här för en kampanj med vår kurs divergenshandel!

Säljzon

Nasdaq 100

Behåll sålda

Säljzon
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Tajma köpet i råolja
Att närliggande noteringar utgör områden med starka stöd 
och motstånd visar en graf över priset på råolja. Ett nät med 
linjer visar hur köpare och säljare kämpar med hinder.

De trevligast marknaderna för våra trendföljande modeller 
saknar dessa barriärer. Det är när priset går till en ny års-
högsta eller fleraårslägsta.

Dessa nivåer är intressanta eftersom när de bryts hamnar 
en stor grupp aktörer på fel sida; förluster ökar men också 
vinster för de som ligger rätt, vilket gör dem starka.

Oljan skulle behöva ta sig upp över $120 för att vi skulle bli 
riktigt exalterad igen. Mindre roligt skulle det dock vara att 
tanka bilen.

Vi kommer dock inte att vänta på $120 före ett köp. Redan 
om oktobertoppen passeras kan vi börja köpa lite försiktigt 
men utan för stora förväntningar på rally.

Uppgången från $60 till $120 tidigare i år, visar vad som kan 
ske när det är fritt från hinder och vad som kan bli scenariot 
om priset klättrar över $120.

Halloween-erbjudande med kurser i utbrottshandel, klicka 
här!

Säljzon

Råolja

Utbrottshandel/behåll blankade

Säljzon
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Nu är det guldläge i guld!
Det var länge sedan vi hade en så trevlig sättupp i guld som 
vi har i dag. Nivåerna för köp och blankning är markerade i 
grafen till höger.

Vi har en bear-flagga med trevlig risk/rewad-kvot. Men denna 
negativa flagga behöver inte innebära en ny våg ned. Det är 
en paus i trenden och ett utbrott upp ger oss möjligheten att 
köpa.

Divergenshandlare har redan haft sin sättupp för köp, när 
kursen steg från oktoberbottnen.

Nästa sättupp för köp får vi om den gröna linjen passeras. 
Noteringar under den röda, och priset gör entré i ett stödlöst 
område där många ligger med förslust dvs. upplagt för ras 
och en ny våg ned som är väl värd att blanka.

Halloween-paketet:
- Large Cap aktieportfölj 
- Mid Cap aktieportfölj 
- Small Cap aktieportfölj 
- USA och Europa portfölj 
- Kryptoportfölj 
- Så fungerar Utbrottshandel 1-2-3 
- Så fungerar Utbrott Räjong 
- Så fungerar Rekylhandel 
- Så fungerar Divergenshandel
Ja tack!

Säljzon

Guld

Utbrottshandel

Säljzon
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Möjlig topp i US-dollarn
På onsdag är det åter dags för amerikansk Fed att ge ränte-
besked. Denna gång har valutamarknaden förberett sättupper 
för att blanka US-dollarn inför mötet.

Det är inte bara USD/SEK som nu ger oss möjligheten att 
ta position på ett trendskifte. Sterling, euro, loonie, swissy, 
aussie, kiwi, yen och dollarindexet erbjuder tidiga sättupper 
antingen på utbrott eller divergens att göra entré.

Grafen vill höger visar nivåerna för svenska kronan mot US-
dollarn. Utbrott förutspår inte så mycket om framtida rörelser 
men sättuppen ger oss bra odds för att ta position. Kanske 
det viktigaste i forex just nu är att applicera lappkasttekniken 
som vi går igenom i våra kurser för utbrotthandel. 

De innebär att om första vågen ut ur konsolideringen är fel, 
falsk rörelse, skiftas positionen. Om USD/SEK först bryter 
den röda linjen och sedan tvärvänder, gäller köp över den 
gröna.

Köpzon

USD/SEK

Utbrottshandel

Köpzon
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Köpläge i bitcoin
Nu är det dags att köpa bitcoin, direkt på dagens nivå för att 
sedan öka om uppgången fortsätter. Uteblir en ny våg upp, 
bör man snabbt stänga positionen för att istället blanka.

Nedsidan är fortfarande stor i krypto men tiden för att spe-
kulera i fallande kurser är när det faller och inte när kursen 
stiger. Krypto har visat att priset kan stiga hur högt som helst 
för att också falla hur lågt som helst!

Här har vi verkligen en marknad för våra tekniska handels-
modeller. Volatilitet och trender är viktigare än något annat 
och det erbjuder krypto samtidigt som likvidteten i de större 
marknaden är hög.

Bitcoin blir negativ om den röda linjen i grafen till höger pas-
seras. Det är när vi blickar mot $10 000 och en ny våg ned. 
Men just nu vänds blickarna mot $500 000 med $70 000 som 
ett delmål.

Även om vi börjat köpa lite försiktig är det först vid $25 000 
som kursen lämnar sommarens konsolidering, först där avtar 
köparnas hinder i styrka. Våra trendföljande modeller köper 
inte allt på en gång utan delar upp entré i flera omgångar så 
att man endast får en stor position de gånger man har rätt 
och en liten när det leder till förlust.

Att rida trender upp och ned handlar inte om att ha många 
rätt och förutspå nästa rörelse. Viktigare är att kontrollera 
risken och jobba med en ”edge”, någor du får lära dig med ett 
abonnemang på Börstjänren!

Säljzon

Bitcoin

Köp!

Neutral
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Köpläge i Öresund i dag!
Öresund är intressant eftersom vi sett en relativ styrka mot 
OMXS30. För någon månad sedan gick vi igenom de svens-
ka listorna och tog fram de bolag som såg bäst ut. 

Vi hade då Öresund på toppen då kursen bröt upp samtidigts 
om OMXS30 deppade. Här hade vi den relativa styrka vi 
behöver för köp till portföljen. Första köpet kunde göras vid 
utbrott till en högre högsta efter ett misslyckat försök att ta ut 
tidigare botten. Det var när vi tog in aktien till Börstjänarens 
portfölj.

Det andra köpläget har vi i dag, vilket är baserat på rekylhan-
del där tidigare motstånd återtestas om stöd. Sannolikt får vi 
nu ett återtest av tidigare topp före en lägre lägsta.
 
Så fungerar Utbrottshandel 1-2-3
Utbrottshandel 1-2-3 är en effektiv sättupp för både aktiv han-
del och analys av marknaden. 
Så fungerar Utbrott Räjong
I Utbrottshandel Räjong går vi igenom hur man handlar 
konsolideringar, dvs prisformationer där en marknad rört sig 
sidledes. 
Så fungerar Rekylhandel
I en marknad som trendar kan man applicera strategier för 
en avslappnad rekylhandel. Lär dig hur man gör i vår matiga 
minikurs bestående av ett kompendium och en lektion.  
Så fungerar Divergenshandel 
I denna kurs får du lära dig att på ett kontrollerat sätt gå mot 
trenden och bottenfiska med divergenser när marknaden nått 
extrema nivåer.
Ja tack! Neutral

Öresund

Köp

Köpzon
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
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http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
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